（別紙２）

令和　年度事務委託実績報告書
（優良和子牛生産推進緊急支援事業・和子牛産地基盤強化緊急特別対策事業）

番　　　号
年　月　日
一般社団法人宮城県畜産協会
会　長　　佐　野　和　夫　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受託者）
登録番号

令和　年度において、下記のとおり優良和子牛生産推進緊急支援事業及び和子牛産地基盤強化緊急特別対策事業に係る委託事務を実施したので、事務委託費支払要領第４の３の規定に基づき報告します。
（また、併せて精算額　　　　　　　円を請求します。）

記

１　実績額
事業参加申込書の取りまとめに要する経費等　　　　　　　（単位：円）

	積算
	実績額

	優良和子牛生産推進緊急支援事業
	〇円×〇人

	和子牛産地基盤強化緊急特別対策事業
	〇円×〇人

	計

２　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：円）

	実績額①
	概算払額②
	精算額
（①－②）

	合計

	１０％対象
（うち消費税額）

３　振込先金融機関名等
金融機関名　　　　　　　　銀行　　　　　支店
預金の種類
　　　口座番号
　　　口座名義

- 6 -